АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 13.02.2014  №  264-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.54   Федерального  закона  от   29.12.12.№   273-ФЗ  «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от
15.08.2013 № 706 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных
услуг",  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими силу:
-  постановление  мэра  города  Южно-Сахалинска  от  29.05.2007  №  1032

«Об утверждении  Положения  «О дополнительных платных образовательных
услугах,  оказываемых  муниципальными  образовательными  учреждениями  и
учреждениями дополнительного образования детей городского округа «Город
Южно-Сахалинск»;

-  постановление  мэра  города  Южно-Сахалинска  от  21.11.2007  №  2386
«О  внесении  изменения  в  Положение  «О  дополнительных  платных
образовательных  услугах,  оказываемых  муниципальными  образовательными
учреждениями  и  учреждениями  дополнительного  образования  детей
городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  утвержденное постановлением
мэра города от 29.05.2007 № 1032;

-  постановление  мэра  города  Южно-Сахалинска  от  11.06.2009  №  1001
«О внесении изменения в приложение к постановлению мэра города Южно-
Сахалинска  от  29.05.2007  №  1032  «Об  утверждении  Положения  «О
дополнительных  платных  образовательных  услугах,  оказываемых
муниципальными  образовательными  учреждениями  и  учреждениями
дополнительного  образования  детей  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» (ред. от 21.11.2007 № 2386)»;

О  признании  утратившими  силу
постановлений  мэра  города  Южно-
Сахалинска  от  29.05.2007  №  1032,
от 21.11.2007 № 2386, от 11.06.2009 № 1001,
от 15.12.2009 № 2233

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 15.12.2009 № 2233 «О
внесении  изменения  в  приложение  к  постановлению  мэра  города  Южно-
Сахалинска  от  29.05.2007  №  1032  (ред.  от  11.06.2009)  «Об  утверждении
Положения  «О  дополнительных  платных  образовательных  услугах,
оказываемых  муниципальными  образовательными  учреждениями  и
учреждениями дополнительного образования детей городского округа «Город
Южно-Сахалинск».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Южно-Сахалинск
сегодня"    и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Постановление  администрации  города  вступает  в  силу  после
опубликования.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по социальному развитию.

Исполняющий обязанности мэра города                                         С.А.Надсадин

2